&
-
o
| -
2,
&)
e

Ly

TeEcHNISCHE PRODUKTE

Ges.Mm.B.H.

Instruktionsbok och
Reservdelslista

Frosamaskin

APV STREUPROFI 100 ECO

£

TREJON AB
Foretagsvégen 9
SE-911 35 VANNASBY
SWEDEN

Tel: + 46 (0)935 39 900
Fax: + 46 (0)935 39 919



sy

—
B

M

Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO




£ - - e
—— Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO

Bruksanvisning

APV Streuprofi

Vi gratulerar till valet av en
APV 100 ECO'!

-en nyutvecklad spridare med installbart arbetsomrade for spridning av mellangrédor och
gras samtidigt som man kan sprida huvudgrddor eller snigelbekdmpningspellets. Innan
maskinen tas i bruk ar det absolut nédvandigt att du laser igenom Anvandarhandledningen
och Sakerhetsinstruktionen uppmaéarksamt. P& detta satt forsakrar du dig om problemfri drift.

Vart team har gjort allt de kan for att i denna Anvandarhandledning ge dig goda rad och dela
med sig av sina praktiska erfarenheter.

Tillverkare:

IAPY7 Dallein 15

A - 3753 Hotzelsdorf-Geras

TECHNISCHE PRODUKTE Tel: ++43(0)2913/8001 Fax: ++43(0)2913/8002
GEs.m.B.H. OSTERRIKE

Alla specifikationer, beskrivningar och illustrationer i den har broschyren ar i
mojlig man aktuella vid trycktillfallet, med reservation fér &ndringar och
tryckfel.




1284 | .
—— Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO

Distributor:

TREJON AB
Foretagsvagen 9
SE-911 35 Vannashby
Sweden

Tel: + 46 (0)935 39 900
Fax: + 46 (0)935 39 919,
Reservdelar. +46 (0)935 20241

e-mail: info@trejon.se
Hemsida: www.trejon.se




sy

—
B,

Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO

B INNEHALLSFORTECKNING

© 00 N O O A W N PP

e e i o
o 00 b W N R O

SAKEINT . 6
(oo =T o= 1 PRSPPI 6
1Y To] 01 (=141 o T FR PP PP PP PPPPPPPPPON 7
Montering av SEYFENNEIEN ... .. 7
EleKtriska anSIUtNINQAT..........uuieii e a e e e e e e aaaaeas 7
Toémning / demontering av behallaren ..............cceoveii e i 8
SEYIENNEIEN .o 9
Spridningsomrade 0ch Korrekt JUSIEIING .......cccuvveieuieeiceieeeeee e 10
Spridarskivans spridningsvinkIar ... 10
O] 101 o] =1 TUUPPPPTPPTTR 11
Y 4512417/ 11
Reglering och test av mangden spritt material .............cccccveeiiiiiiiiiiies 12
Atgérda problem SOM UPPSTAT ........ccvoveviveeeeeeeee et 13
Spridningstabell APV 100 ECO ... 15
GANANTIDEVIS.....eeiiie ettt e e e e e e e e e 18
RESEIVAEISIISTA ... 20




£ - - =
—— Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO

1 Sakerhet

» Se till att alla de instruktioner och driftskrav som ges pa etiketter och klisterméarken pa
maskinen efterlevs.

»  Séakerstall att alla som arbetar med maskinen forstar dess anvandningsomrade och
begransningar samt vilka sakerhetsatgarder som kan behova vidtas.

* Spridaren ska endast kopplas pa och loss pa de sétt som beskrivs i instruktionerna.

» Nar du fyller mataren med pelleterat snigelgift och dylika preparat ska du fylla pa med
ungefar den mangd som du beraknar kommer att gd at under spridningsarbetet.
Anvand skyddsklader och —handskar vid pafyliningen. laktta tillverkarens
sakerhetsinstruktioner nar du anvander kemiska medel.

* Observera eventuella varningsmeddelanden fran tillverkaren.

= Amnet som anvands i mataren kan vara giftigt. Skyddsklader, inklusive
skyddshandskar, ansiktsmask och skyddsglasdgon ska darfér anvandas.

» Hall ett skaligt sakerhetsavstand nar maskinen anvands (dvs. sta inte for nara, och se
upp med lekande barn!)

» For aldrig in handen i behallaren medan maskinen ar igang.
= Qanvanda fron och liknande ska laggas tillbaka i originalférpackningen. Sprid inget
oanvant material i naturen.

= Eventuella negativa konsekvenser med markesmaterial, fron, osv, ar okanda.

2 Underhall

Skotsel, underhall och rengdring, samt atgardande av problem, ska genomféras medan
maskinen ar avstangd.

Reservdelar maste motsvara samma tekniska standarder som de komponenter som ingar i
maskinen fran borjan. Garantin &r endast giltig om originalreservdelar anvands.
Sékerstéll med jamna mellanrum att alla bultar, skruvar och muttrar sitter ordentligt.

Behallaren ska regelbundet monteras ned helt och hallet sa att rester av kemiska
amnen kan avlagsnas. Saddana rester kan vara skadliga, sarskilt for barn.




sy

e Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO m

B

M

3 Montering

Spridaren kan monteras framtill eller baktill pa bararmaskinen eller direkt pa
en jordbearbetnings maskin t.ex. en kultivator. En stalplatta (8mm tjock)
med svetsade profiler kan monteras pa valfri plats pa traktorn, den sékras
genom att skruvar (4st M10) mot den andra fixturen (galvaniserad 8mm
tjock). Denna fixtur ar standard medlevererad med spridaren. Bultavstandet
pa fixturen ar 120 x 100 mm. For séaker montering ska 10 mm bult med
tillracklig langd anvandas.

TIPS: Nar Streuprofi monteras lossas de tva vingmuttrarna for att de gjutna
armarna ska kunna dras ut. Harigenom kan du enkelt montera armarna pa
maskinen utan att samtidigt behdva lyfta hela Streuprofi spridaren

4 Montering av styrenheten

En monteringsplatta for styrenheten ar levererad med spridaren.
Monteringsplattan for enheten fasts med tva skruvar till hytten. Overflodig kabel ska fastas
inuti hytten for att inte skadas.

TIPS: Kontrollera att styrenheten monteras i sddan vinkel att du har basta
mojliga dverblick av displayen.

5 Elektriska anslutningar

Spridaren ar forsedd med kablage som ska anslutas till batteriet.
Om du anvander andra anslutningsdon maste dessa kontrolleras att de ger
perfekt kontakt.

Sakringen far inte demonteras.
Den fyrpoliga kabeln med sakring (20A) maste anslutas
till pluspol, styrenheten kan annars skadas. Den andra kabeln ska anslutas till minuspolen.

Om andra kablar anvands maste de ha 2,5 mm2 area. Nar maskinen inte anvands
ska kontakten brytas, annars kommer styrenheten fortsatta att dra strém ur batteriet.

Fig. 4

¥

S— Minuspol

Pluginkontakt for styrenhet Pluspol med 20 Ampere




canil. - | iy
— Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO

[

6 Tomning / demontering av behallaren

Behallaren kan tommas genom att locket pa den
nedre frimre delen av spridaren demonteras och
innehallet toms i en sack eller hink.

Behallaren ar fastsatt med fyra skruvar pa
undersidan och tva pa oversidan. Nar dessa
ar borttagna kan behallaren tas loss,

témmas och rengdras. Du kan tomma hela
behallaren genom att vanda den helt

upp och ned. Behdllaren har samma diameter
som 6ppningen vilket méjliggor total tdmning

Behallaren ar fastsatt mot botten med fyra

skruvar (fig 4) vilka har ett plastlock.

Pa oversidan ar det enklast att ta loss skruvarna
Fran insidan av behallaren dar stalramen ar skruvad
mot behallaren.

TIPS: Tata konan med silikon nar du monterar
behallaren for att skydda mot fukt och vatten.




£ , :
Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO

I —
[

7 Styrenheten

Streuprofi ar férsedd med en styrenhet med digital display och hermetiskt tatt
membrantangentbord. Pa éversidan finns en tvastiftsanslutning till batteri och en

fyrstiftsanslutning (Streuprofi) till styrenheten.

ECO
=
=
=)
=]
=]
== ]
- . -
- . -
- . -
- . -
T STREUPROFI/
&
Ein f Aus
On 4 Off
. ) Marchel/ Arrét
yser nar
slidventilen &r
stangd
Slidventil Lyser nar
avipd i Streuprofi ar
Lyser nar Lyser nar Av/Pa paslagen
slidventilen Streuprofi Knapp
ar oppen ECO ar
paslagen

Nar stromforsorjningen ar ansluten lyser den roda lampan. Tryck pa ,on“ knappen och
spridningstallriken borjar rotera och den grona lampan tands. Borja att kora traktorn framat
och Oppna slidventilen genom att trycka ,open* knappen (kontroll lampa for slidventil tands).
Material slapps ned fran behallaren till den roterande tallriken och sprids ut Gver
spridningsomradet. Geometrin éver spridningen ar beroende av rotationshastigheten. Tryck
.close* knappen vid vandtegen for att avsluta spridningen (kontroll lampa fér stangd slidventil
téands) och slidventilen stangs. Nar spridningen ar avslutad stanna motorn till tallriken.




canil. - | iy
— Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO

[

8 Spridningsomrade och korrekt justering

Spridningsvidden beror pa fronas vikt och spridarskivans hastighet. Spridaren ar konstruerad
sa att den kan sprida smapellets 6ver en yta av 24 m. For att uppna detta maste dock batteri
och generator vara i god kondition, vilket mojliggor ratt hastighet pa spridarskivan.

Vanligen, se tabellerna (Sektion 13) for de rekommenderade instéllningarna for att uppna
basta resultat.

Vi rekommenderar att spridaren alltid monteras ca 1 m éver mark for att mojliggora saker
kontroll dver spridningen.

Tips: Nar spridaren ar monterad pa maskiner med sma arbetsbredder, kan spridaren tiltas
framat for att sprida materialet | ratt spar. Notera: behallaren kan emellertid endast tommas
helt nar den ar | horisontallage.

Nar tillvalet “spridnings platta” & monterad | fronten av spridaren. Denna anvands vid sma
spridningsbredder (mindre &n 4 meter) och ger mera precis spridning i 6nskat spar.

9 Spridarskivans spridningsvinklar

Med de justerbara vinklarna (fig 6) pa spridarskivan kan
spridningsmanstret justeras efter densiteten pa det spridda
materialet. Detta mdojliggér en mer kontrollerad spridning

i sidled. Normalt ska vinklarna sta rakt. For sarskilda
spridningsvidder och material kan vinklarna justeras

enligt foljande:

Om spridarvinklarna stélls langre framat lamnar materialet
skivan nagot senare och spridningen blir ndgot storre at
vanster i korriktningen. Om vinklarna vinklas nagot bakat
lamnar materialet skivan nagot tidigare och spridningen
blir stérre at hoger i korriktningen.

-10 -



sy

I —
[e—

M

Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO

10 Omrorare

Ovre stift

Normalt behdvs inte den séarskilda
omroraren med tva stift, oftast
anvands spridaren med ett stift.
Om kraftigare omrorning skulle
behovas, t ex vid grasfroer kan
dock det extra stiftet monteras. Det
Ovre stiftet (som levereras i en
plastpase tillsammans med de
fjadrande stiften) monteras i

halet i omroraren.

Dessutom kan de sarskilda fjadrande
omrorarstiften, som ingar i
standardutrustningen monteras som ;
forlangningar pa de nedre stiften pa e 7

omroraren. (fig 8) genom detta ar Nedre stift
sakerstalls kontinuerligt flode om man

sprider material som antingen &r mycket

latt eller som om det ar nagot fuktigt kan blockera spridaren.

11 Styrskivor

el

Med fjadrande stift

Det gar att reglera spridningsvinkeln med de medfoljande styrskivorna. Dessa kan efter
behov monteras till hdger, vanster eller bakom spridarskivan med de speciellt avsedda

skruvarna.

Tva exempel:

1) Om du vill sprida endast pa en sida monteras den langre styrskivan. Montering gors med

6 mm vingmuttrar mot de skruvar som finns bakom spridarskivan.

2) Om du marker att spridningsvinkeln gor att spridningen éverlappar mer pa ena sidan an
den andra monteras den kortare styrskivan pa den sida dar spridningsvinkeln ska

minskas.

-11 -



sy

e Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO m

B

M

12 Reglering och test av mangden spritt material

For att styra mangden spritt material vrids ratten som snett
framifran ser ut som bilden. Justering med hjalp av denna
ratt gor att den dnskade positionen pa skalan kan stallas in.

Position 0O: helt stédngd
Position 10: helt 6ppen.

For att slutfora testet placeras den lada Streuprofi
levererades i, eller en sack, runt spridaren. Om ladan
anvands tas en sida bort och spridaren placeras inuti.
Stall in den instéllning pa styrenheten som ar tankt att anvandas i falt, samt téankt installning
med styrratten. Genom provkarning (spridning) i ladan eller séacken under 1 minut kan nu den
verkliga spridda mangden bestammas.

Detta goérs genom foljande formel:

Onskad mangd (kg/ha) x kérhastighet (km/h) x spridningsbredd (m)
= vikt (kg/min)

600

EXEMPEL:

5,0 kg/ha x 12 km/h x 12m

=1.2 kg/min
600

Behallaren for testet vags fore och efter testet, vikten av det uppsamlade materialet under
testperioden noteras. Genom att dividera det uppmatta vardet (kg) med tiden (t) kommer att
ge spridningsmangden per minut (kg/min).

-) Nu kan det uppsamlade materialet vagas fran testperioden vagas.

-) Efterat ar det majligt att andra instéllningarna for att sedan utfora testet igen.

-) Repetera denna procedur s& manga ganger som behdvs for att na 6nskad
spridningsméngd.

-) Under spridning | falt, maste hastigheten, mangden och spridningsbredd beaktas och
kontrolleras nar det ar nédvandigt.

-12 -



£ - - =
—— Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO

13 Atgarda problem som uppstar

Problem Mojlig 16sning

I Inget hander efter att utrustningen |- Kontrollera att strémférsoérjningen till
slagits pa med On/Off. styrenheten ar korrekt ansluten, sarskilt att

ratt stift &r anslutna till batteriet. Felaktig

anslutning kan medféra skador pa

styrenheten.
Il Spridarskivan borjar ej rotera da Kontrollera kabeln fran styrenheten.
maskinen slagits pa. Kontakter ska vara hela och riktigt anslutna.

Kontrollera om skivan kan roteras for hand.
Om det &r svart att rotera skivan:

- Kontrollera om nagra frammande féremal
hindrar skivan.

- Kontroller att skivan ej gar emot gummit
som finns mellan motor och skiva. Om sa &r
fallet lossas de nedre skruvarna pa skivan
och den lyfts 1-2 mm. Dra at skruvarna igen.
Nu maste ockséa de tva ovre skruvarna
lossas och agitatorn skjutas ned nagot for att
ej lamna en 6ppning fran behallaren.

Om det ar latt att rotera skivan:

-Kontrollera att den nedre skruven pa skivan,
som haller den mot motoraxeln, &r atdragen.

i Spridningsmaonstret ar felaktigt - Som beskrivs vid punkt 9 kan spridningen
justeras med vinklarna pa spridarskivan.

- Det gar ocksa att montera aggregatet nagot
snedstallt i forhallande till bararen for att
kompensera spridningsmaonstret.

- Praktisk erfarenhet har visat att det aven
vid mindre spridningsvidder kan vara
lampligt att montera spridaren med nagot
lutning nedat.

\Y, Efter att ventilen stangts fortsétter |- Skruva av locket dver servomotorn och
fron att rinna ned pa spridarskivan. | ventilen. Kontrollera att sliden kan réra sig
utan hinder. Servomotorn kan justeras i
avlanga hal for att stallas i ratt lage. Om du
aktiverar sliden med styrenheten syns den
ratta positionen.
- Kontrollera att plastskivan som sitter pa
omrorarens spindel inte har for stort spel.
Om sa &r fallet lossas den 6vre skruven pa
spridarskivan och omrorarspindeln sanks
nagot. Darefter dras skruven at igen.
Kontrollera att spridarskivan kan rora sig fritt.

-13 -



Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO

Spridarskivan stannar under drift.

-Kontrollera att inte nagot frammande
foremal blockerar skivan.

Vid sma arbetsbredder eller om
spridarskivan roterar langsamt finns risk att
den helt stannar. Detta kan forhindras pa
foljande satt:

Okad omrorning genom anvandning av tva
fiadrande stift pa omréraren behovs endast
for grasfroer, se avsnitt 10. Fér andra froer
ar den ordinarie omréraren tillrécklig. Det
Ovre omrorarstiftet ska tas bort och de nedre
kan vid behov kortas. Detta ska medftra att
omroraren roterar latt igen och att
spridarskivan ej stannar.

Vi

Spridningen overlappar kraftigt at
nagon sida.

Se avsnitt 11. Styrskivor

-14 -




—— Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO ﬂ

14 Spridningstabell APV Streuprofi ECO

ECO

De hér tabellerna kan anvandas som férslag och riktlinjer. De stdmmer inte i alla lagen,
eftersom det finns manga faktorer som kan paverka och kan behéva tas med i berakningarna
— t.ex. TGW (Thousand Grain Weight, vikt per 1000 korn), fukt i frén/material, andrade
flytfaktorer, vindriktning, osv.

Spridningstabell for Rajgras (grasfro)

Arbetsbredd 6m

km/h 6 IE | 10
Spjallets 6ppning:

15 kg/ha 3,8 4,0 4,5
25 kg/ha 6,0 7,5 8,2

Spridningshdjd: 1,00 m
VANLIGEN NOTERA: Grasfréernas spridningshastighet beror i hog grad av utomstédende
faktorer, framst fukthalt.

Spridningstabell for vitklover

Arbetsbredd | 12 m

km/h 6 |8 [ 10 [ 12
Spjallets 6ppning:

10kgha |[1,6 11,9 12,1 12,3

Spridningshojd: 1,00m

Spridningstabell for Phacelia

Arbetsbredd | 12 m

km/h 8 | 10 | 15 | 20
Spjallets 6ppning:

10 kglha | 3,0 13,2 13,8 |55

Spridningshéjd: 1,00 m

Spridningstabell for gulsenap

Arbetsbredd | 15 m

km/h 8 | 10 | 15 | 20
Spjallets 6ppning:

10 kg/ha 2,6 3,2 3,9 4,9
20 kg/ha 3,7 4,2 6,1 8,3

Spridningshéjd: 1,00 m

-15 -



£ - - e
—— Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO

Spridningstabell for Pelleterat snigelgift

Arbetsbredd 24'm
Spridningshojd | 130 cm

km/h 10 15 20
Spjallets 2,1 2,6 3,0
Oppning:

for 3,0 kg pelleterat snigelgift

Det ar viktigt att alla installningar kontrolleras med jAmna mellanrum. Nar man arbetar
med storre arbetsbredder ska man ta med vindriktningen i berdkningarna for att
forhindra att fel med spridningen uppstar.

-16 -



£ - - oy
—— Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO

APV

Dallein 15
TECHNISCHE PRODUKTE A - 3753 Hotzelsdorf-Geras
Ges.m.B.H.
OSTERRIKE

CE-0verensstammelse
med EU-maskindirektiv 89/392/EWG

Tillverkaren APV-Technische Produkte Ges.m.b.H., A-3753 Dallein 15 forsdkrar harmed
att

"APV STREUPROFI 100 ECO" med digital och kontinuerlig

justerbar hastighet genom kontrollenhet

ar tillverkad i éverensstammelse med foljande direktiv:

MSV, BGBI. nr 306/1994 och dérmed &ven maskindirektiven 89/392/EU och 89/336/EU i foljande
form

I enlighet med féljande standarder

EN 292-1: 1991 EN 292-2: 1991

Foretaget som namns ovan tillhandahaller féljande dokumentation:

- Bruksanvisning
- Lista 6ver maskindelar
- Tekniska ritningar

Dallein, 2003 Ing. Jurgen Schdéls VD

-17 -



- Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO m

15 Garantibevis

TREJON FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE MED EU:S KRAYV i
FORSALJINING AB enlighet med EU-direktivet 89/392

M Foretagsvéagen 9

S-911 35 Véannasby

Uppger sig att ensam att ansvara for levererad TREJON produkt, till vilket detta meddelande ansluter sig motsvarar
de grundlaggande sékerhets- och halsokrav som namns i EU-direktivet 89/392 samt andra
EU-direktiv som berdér detta.

Hakan Johansson
Verkstéllande Direktor VANNASBY 030101

GARANTIBEVIS
Garantivillkor

Allmént om garanti - For TREJON -garantin galler nedan angivna villkor, samt de specifika garantivillkor
som stélls av respektive leverantdr. Dessa finns bifogade i instruktionsboken for
respektive maskin i férekommande fall.

Garantins giltighet - TREJON -garantin galler 12 manader fran inképsdatum vid anvandning for eget
bruk.
- 3 manader vid kommersiell anvandning.

Garantin ersétter - Skadade delar som konstateras ha gatt sénder

vid normalt slitage pa grund av tillverknings- eller ravarufel.
- Endast arbetskostnad fér byte av skadad garantidel, ersatts enligt av TREJON
auktoriserad prislista. Avdrag kan forekomma for att n& en genomsnittlig kostnad for
liknande arbeten.

Garantin ersétter inte - Kostnader for frakt av maskin eller delar.
- Resekostnader.
- Eventuella foljdkostnader som uppkommer till foljd av skada pa maskinen.
- Maskin som koparen sjalv gjort/latit géra andringar pa.
- Skador som beror p& normal forslitning av maskinen -ej hanforlig till fabrikations fel,
bristféllig service, anvandarens oerfarenhet eller anvandning av reservdelar som inte
ar original.
- Onormal eller olamplig anvéandning av maskinen.
- Slitdelar sdsom slangar, tatningar, oljor, batterier, remmar, knivar etc.
- Garantitiden fér utbytta delar under garantitiden upphor samtidigt som maskinens
garantitid.

Forfarande - TREJON AB skall kontaktas innan omfattande garantiarbeten paboérjas.
- TREJON:s Reklamationsrapport skall sdndas senast 3 veckor efter utfért arbete for
att galla. Returnering av utbytta delar sker endast pa begéaran av TREJON.

OBSERVERA! Garantin trader i kraft forutsatt att maskinens GARANTIBEVIS har atersénts
vederborligen ifyllda till TREJON inom 14 dagar fran forsaljningsdatum.
VANLIGEN TEXTA! ﬁD

Produkt: Serienr:

Séljare: Foretag:

Saljarens underskrift: Inkdpsdatum:

Overlatelsebevis: Maskinkoparen bekraftar med sin underskrift att han mottagit handbok och studerat den samt fatt
erforderliga forarinstruktioner och gjort leveranskontroll.

Kdparens namn: Telefon:
Adress: Postnr:

Ort: Land:

Ort & Datum: Képarens underskrift:

-18 -



sy

—
B

M

Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO

-19 -



£ - - =
—— Instruktionsbok APV Streuprofi 100 ECO

16 Reservdelslista

Tag kontakt med den aterforsaljare dar du kdpt produkten, nar du skall bestélla reservdelar
eller behdver annan service.

Vid reservdelsbestallning, ta alltid reda pa ratt modell, typ och serienummer se maskinskylt
placerad pa chassiet.

-20-



oo&g%g
%%Mo&




Streuprofi Standard Plus and Streuprofi ECO Plus Parts List

No. Part No. Quantity Description Standard /Eco
1 200763 2 Stainless steel pin M3x35mm
2| 200178 1 Agitator shaft
3| 200346 2 Vanes
4| 200143 2 Cross countersunk screw M6 x 10mm DIN965-8.8 Gal.Zn
5 200161 2 Plastic washer M6 -DIN9021-Polyamid
6| 200822 1 Threaded rod M10x85mm
7 --- 1 Plastic ring
8 --- 1 Steel ring
9| 200156 1 Plastic grip - with M10 female threaded insert
10| 200116 1 Galvanised washer M10 -DIN134
11| 200823 1 Lock washer -DIN471-M10x1.0mm - DIN471-10x1,0
12| 200179 1 Stainless steel shuter
13| 200104 1 Hexagonal nut M10 -DIN934-8GAL.ZN.
14 200106 2 Self-locking nut M4 -DIN985-8GAL.ZN.
15 200112 4 Washer M4 -DIN134-ST-GAL.ZN.
16| 200100 2 Hexagonal nut M4 -DIN934-8GAL.ZN.
17 200800 2 Hexagonal head screw M4x45mm -DIN933-8.8GAL.ZN.
18| 200132 1 Hexagonal head screw M6x30mm -DIN933-8.8 GAL.ZN.
19( 200108 1 Self locking nut M6 -DIN985-8GAL.ZN.
20| 200181 1 Stainless steel slide-valve
21 200157 1 Stainless steel spring - 0.8x8x30mm DIN2098
22| 200133 1 Hexagonal head screw M6x40mm -DIN933-8.8 GAL.ZN.
23| 200159 1 Protective rubber hose
24 200102 10 Hexagonal nut M6 -DIN934-8GAL.ZN.
25| 200160 4 Plastic cap - black M6
26| 200666 1 Outlet - male threaded plastic adapter 2“ BSP
27| 200666 1 Outlet - plastic hexagonal Nut 2“ BSP
28| 200666 1 Outlet - plastic closed adapter cap - 2“ BSP
29A| 200816 1 Electronic control module Standard Plus Typ 2 Standard Model
29B| 200814 1 Electronic control module Eco Plus Typ 2 Eco Model
30| 200182 1 Stainless steel disc
31| 200114 9 Washer M6 -DIN134-ST.GAL.ZN.
32| 200263 2 Hexagonal head screwM6x16mm -Din933-8.8 GAL.ZN.
33| 200762 4 Galvanised retaining screw M6x18mm
34| 200472 1 Wing nut M6 -GAL-ZN.
35| 200328 2 Winged screw M8x35 Galvanised
36| 200320 1 Stainless steel M13x nut
37| 200338 2 Rubber washer
38| 200145 1 Slide-valve motor 12 V d.c.
39| 200175 1 Steel Frame - APV Broadcaster
40| 200180 1 Motor cover-plate
41 200802 2 Plastic caps 45x45mm
42| 200428 2 Hexagonal head screw M8x65mm -DIN933-8.8 GAL.ZN.
43| 200115 2 Steel washer M8 -DIN134-ST.GAL.ZN.




44 | 200144 1 Spring pin - single 19 mm diam.

45| 200735 2 Hexagonal head screw M8x35mm -DIN933-8.8 GAL.ZN.

46| 200188 1 Three-point steel bracket

47| 200189 1 Retaining bolt for three-point hitch - 19 mm diam.

48 | 200107 6 Self-locking nut M5 -DIN985-8GAL.ZN.

49| 200123 6 Hexagonal head screw M5x12mm -DIN933-8.8 GAL.ZN.

50| 200154 4 Plastic clamp - hollow circular

51 200142 4 Mushroom head screw M6x30 -Din603-8.8-GAL.ZN.

52| 200155 2 Rubber fastener - black

53| 200727 1 Steel strainer 290x290 mm red

54| 200776 1 Mushroom head screw M6x20mm -DIN603-8.8GAL.ZN.

55| 200109 2 Self-locking nut M8 -DIN985-8GAL.ZN.

56| 200321 1 Steel support-bracket

57| 200212 1 Plastic hopper APV 100 litre yellow Polyethylene

58| 200211 1 Plastic lid for APV 100 litre Hopper -yellow Polyethylene

59 200183 1 Deflector - short

60| 200184 1 Deflektor - medium

61 200185 1 Deflector - long

62| 200176 1 Steel tubing and plate - inner frame

63| 200177 1 Counter plate 170x140x8 mm

64| 200798 1 Electric motor 12 V d.c. MF100S

65| 200236 1 Electric cable guide-plastic male thread

66| 200236 1 Rubber insert for electric cable guide

67| 200236 1 Plastic cap for electric cable guide

68A | 200824 1 Steel bracket - control module Standard, Special Plus Standard Model
68B | 200825 1 Steel bracket - control module Eco Plus Eco Model
200158 2 Spring dowel M4x18mm -for steel pins
200807 1 Electric cable 6m fiir Streuprofi Plus
200808 1 Electric cable 3m fiir Streuprofi Plus
200738 1 Electrical connector housing 2-way female
2007046d 1 Electrical connector housing 2-way male

200739 1 Electrical connector housing 4-way female
200750 1 Electrical connector housing 4-way male
200751 6 Electrical connectors female 1.0 - 1.5
200740 6 Electrical connectors male 1.0-1.5
200742 12 Rubber seal -red
200196 1 Control modul plastic display cover Standard Plus Standard Model
200380 1 Control modul plastic display cover Eco Plus Eco Model
200167 1 Label ,Warning“ three-languages
200168 1 Label ,Please read the Operating Instructions®
200195 1 Label ,Streuprofi Standard Plus* Standard Model
200337 1 Label ,Streuprofi Eco Plus® Eco Model
200193 1 Label ,Slug Pellets Standard Plus*® Standard Model
200347 1 Label ,Shutter scale 0-10*
200349 1 Label ,Model No. + CE Standard Plus*® Standard Model
200348 1 Label ,Model No. + CE Eco Plus*® Eco Model




DISC ASSEMBLY - DETAILED DRAWING - A

1)




Parts List for Detailed Drawings

Parts list for Detailed Drawing A - Disc Assembly

Nr. Part No. Quantity Description

1 200763 2 Stainless steel pin 3x35 mm
2 200178 1 Agitator Shaft
3 200346 2 Vane
4 200143 2 Cross countersunk screw M6x10mm -DIN965-8.8GAL.ZN.
5 200161 1 Plastic washer M6 -DIN9021-Polyamid

30 200182 1 Stainless steel disc

48 200107 4 Self-locking nut M5 DIN985-8GAL.ZN.

49 200123 4 Hexagonal head screw M5x12mm -DIN933-8.8 GAL.ZN.

Parts list for Detailed Drawing B —Adjustable Screw Assembly

No. Part No. Quantity Description

6 200822 1 Threaded Rod M10x85mm

7 --- 1 Plastic ring

8 --- 1 Steel ring

9 200156 1 Plastic grip - M10 female threaded insert
10 200116 1 Steel washer M10 -DIN134-ST.GAL.ZN.
11 200823 1 Lock washer M10x1,0mm -DIN471-10x1.0
12 200179 1 Stainless steel shutter
13 200104 1 Hexagonal nut M10 -DIN934-8GAL.ZN.

Parts list for Detailed Drawing C - Slider Valve and Motor

No. Part No. Quantity Description
5 200161 1 Plastic washer -M6 DIN9021-Polyamid
14 200106 2 Self-locking nut M4 -DIN985-8GAL.ZN.
15 200112 4 Washer M4 -DIN134-ST.GAL.ZN.
16 200100 2 Hexagonal nut M4 -DIN934-8GAL.ZN.
17 200800 2 Hexagonal head screw M4x45mm -DIN933-8.8GAL.ZN.
18 200132 1 Hexagonal head screw M6x30mm -DIN933-8.8GAL.ZN.
19 200108 1 Self-locking nut M6 -DIN985-8GAL.ZN.
20 200181 1 Stainless steel slider valve
21 200157 1 Stainless steel spring DIN2098
22 200133 1 Hexagonal head screw M6x40mm DIN933-8.8 GAL.ZN.
23 200159 1 Protective rubber hose
24 200102 1 Hexagonal nut M6 -DIN934-8GAL.ZN.
31 200114 2 Steel washer M6 -DIN134-ST.GAL.ZN.
38 200145 1 Slider valve motor 12 V d.c.










TREJON AB
Foretagsvagen 9
SE-911 35 Vannasby
Tel. +46 (0)935-39900
Fax. +46 (0)935-39919

TREJON





